*1053029660*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

臺北市立交響樂團　函

地址：10554臺北市八德路3段25號7樓

承辦人：蔡馥徽

電話：02-25786731分機722

電子信箱：fuhui_tsai@tso.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年9月21日

發文字號：北市樂研字第10530296600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北北基市政府員工專屬訂票單、音樂會海報檔(30296600A00_ATTCH1.docx、3029

6600A00_ATTCH2.jpg)

主旨：臺北市立交響樂團（以下簡稱北市交）10月精選音樂會《

尼爾森第三‧展心》，教師10月5日前憑教師證或服務學

校識別證及專屬訂票單向本團傳真訂購票券，可享7折優惠

及專人搶購服務，並可登錄公務人員終身學習認證課程時

數3小時，敬請惠予公告轉知貴校全體教師，至紉公誼。

說明：

一、北市交10月精選音樂會《尼爾森第三‧展心》，由本團首

席指揮吉博‧瓦格（Gilbert Varga）、本團長笛首席游

雅慧、本團交響樂團及本團附設合唱團共團演出，帶來「

呂泉生3首合唱曲：杯底不可飼金魚、搖嬰仔歌、阮若打開

心內門窗」、「尾高尚忠：長笛協奏曲，作品30b」、「

尼爾森：第三號交響曲，『展心』，作品27」等經典曲目

。

二、音樂會簡介如下：關於丹麥？樂高積木！Carlsberg啤酒

！PANDORA手鍊？GEORG JENSEN項鍊！小美人魚，安徒生童

話故事！！不過您可能沒注意過，丹麥也產名作曲家！揉

合著北地豪情與歐風溫雅，尼爾森以氣派非凡的響亮樂聲

5

東園國小 1050922

*UEAA10530708700*

27

第2頁，共4頁

裝

訂

線

，為您照見丹麥風情；北市交本季精選尼爾森第三號交響

曲，邀您一同乘風「展心」（Espansiva）飛翔，飛上那

知性與感性翱翔雲頂的天際！

三、教師憑教師證或服務學校識別證及專屬訂票單向本團傳真

訂購票券可享7折優惠及專人搶票服務（即日起至10月5日

止），公務人員並可登錄終身學習認證課程時數3小時。

四、教師亦可憑教師證或服務學校識別證於兩廳院售票系統實

體端點購票（便利商店除外）。

五、敬請惠予公告轉知貴校全體教師。

正本：臺北市私立十信高級中學、臺北市私立立人高級中學、韻鏗學校財團法人臺北市

協和祐德高級中等學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立惇敘高

級工商職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市私立開南高級商工

職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職

業學校、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺

北市私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、

奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北市私立新民國民小學、臺

北市私立中山國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市私立再興國民小學、

臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立華興

國民小學、臺北市私立薇閣國民小學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立龍山國

民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立?公國民中

學、臺北市立中正國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立五常國民中學、

臺北市立三民國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北

市立敦化國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立

石牌國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安

國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立成德國民

中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中學

、臺北市立龍門國民中學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區力行國民

小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區

芝山國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、國立政治大學附屬高級中學、臺北

市大同區大同國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中山區中正國民小

學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區大

直國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市

士林區福林國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小

學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市立明德國民中學、臺北市立永吉國民中

學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、

臺北市立第一女子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高

級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立松山高級中

學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立麗山高級中學、

臺北市立華江高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北

5

27

第3頁，共4頁

裝

訂

線

市立永春高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立

大安高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立士林高級商

業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校

、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北

市立西松高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立

萬芳高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖

高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立文山特殊

教育學校、臺北市立啟明學校、臺北市立啟聰學校、臺北市內湖區康寧國民小學

、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市南港區東新

國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市內

湖區新湖國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、

臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市信義區興雅國

民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義

區三興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺

北市信義區福德國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市中正區螢橋國民

小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市信義區

博愛國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北

市國語實驗國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學

、臺北市中山區永安國民小學、臺北市松山區健康國民小學、臺北市大安區新生

國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市立

南海實驗幼兒園、臺北市立育航幼兒園、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立

開平餐飲職業學校、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、

臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立大同高級

中學、臺北市私立中興高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立文

德女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市

私立景文高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立東山高級中學、華興

學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、臺北市私立衛理女子高級中學、臺

北市立啟智學校、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興

雅國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立懷生國

民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民族國民中

學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立萬華國民中學、

臺北市立雙園國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北

市立民權國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立

誠正國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福

國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民

中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學

、臺北市立格致國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、國

立臺北教育大學附設實驗國民小學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市士

林區富安國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區平等國民小學、

臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區雙溪國

民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投

區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖田國民小學、臺

北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區大屯國民

小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區義方國民小學、臺北市北投區

文林國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北

市松山區民族國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市北投區立農國民小

5

27

第4頁，共4頁

裝

訂

線

學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市南港區胡

適國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市

南港區南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南港區玉成國民小學

、臺北市南港區成德國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區碧湖

國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士

林區士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、

臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市大安區古亭國

民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市萬華

區福星國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺

北市萬華區雙園國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園國民

小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區

西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北

市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區太平國民小

學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區武

功國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市

文山區興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興國民小學

、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區博嘉

國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市松

山區敦化國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指南國民小學、

臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區民權

國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大

安區幸安國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、

臺北市大安區金華國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大同區大橋國

民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市大同

區雙蓮國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北

市私立再興高級中學、臺北市立中山幼兒園、臺北市立信義幼兒園、臺北市立萬

華幼兒園、臺北市立中正幼兒園、臺北市立北投幼兒園、臺北市立南港幼兒園、

臺北市立內湖幼兒園、臺北市立文山幼兒園、臺北市立大安幼兒園、臺北市立大

同幼兒園、臺北市立松山幼兒園、臺北市立士林幼兒園、臺北市立大學附設實驗

國民小學、國立政治大學附設實驗國民小學

副本： 2016-09-22
08:12:08